
m;: v Statutární město Brno 1 1 ■■
wHNMMv

...................... .................

Městská část Brno-sever B R H 1 ° 1_
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever V.I.P. Plus s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 28262948

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ28262948

Bratislavská 70, 601 47 Brno Jandáskova 2240/50

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 621 00 BRNO

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 18.08.2022

OBJEDNÁVKA č. 2647/22

Objekt: SLEPÁ 776/20

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy podlah v bytě č. 2 ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 84 902,57 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.09.2022

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akce

Dne: 22 . 08 . 2022





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Slepá 20, č.b.2 - oprava podlah v bytě

Objekt: Oprava podlah v bytě

Rozpočet: Oprava podlah v bytě

Objednatel: IČO'

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 53 972,68

PSV 30 929,89

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 84 902,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 84 902,57 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem bez DPH 84 903,00 czk

’ v dne 1 k 08. 2022

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 31 089,00 37

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 4 536,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 1 205,10 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 042,26 12

762 Konstrukce tesařské PSV 2 460,00 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 1 585,00 2

776 Podlahy povlakové PSV 26 884,89 32

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 100,32 8

Cena celkem 84 902,57 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Slepá 20, č.b.2 - oprava podlah v bytě

0: Oprava podlah v bytě

R: Oprava podlah v bytě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 089,00

1 632411115 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm 
samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 j

m2 25,00000 306,00 7 650,00

2 6313021RT3 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 m3 3,40000 4 760,00 16 184,00

3131316660 Síť svařovaná Kari KH 30 3 x 2 m rohož kus 5,00000 1 451,00 7 255,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 536,00

4J952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,00000 126,00 4 536,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 205,10
51965082923 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 2,60000 463,50 1 205,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 042,26
6]999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,74000 1 149,00 10 042,26

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 460,00
7 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 25,00000 98,40 2 460,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 585,00
8)771315112 Penetrace cement.a anhydrit.podkladu, P202 m2 25,00000 63,40 1 585,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 26 884,89
9 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 25,00000 76,60 1 915,00

10 622311R02 Soklová lišta m 26,00000 86,00 2 236,00

11 776564.J00 Demontáž a zp. montáž dřevěného obložení stěn soubor 1,00000 5 520,00 5 520,00

12 77621.J01 Pokládka PVC m2 25,00000 236,00 5 900,00

13 28412286 Podlahovina PVC m2 31,00000 348,00 10 788,00

14 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 262,94580 2,00 525,89

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 100,32
15 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 4,46000 384,50 1 714,87

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,46000 227,00 1 012,42

17 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 44,60000 15,90 709,14

18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,46000 317,50 1 416,05

19 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 4,46000 504,00 2 247,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




